
 

 

1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Nowoczesna uczelnia jako system e-usług dla społeczeństwa informacyjnego 
województwa lubelskiego” jest realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeństwo 

Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  

 

08/11/2011    S214    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Udzielenie 

zamówienia - Procedura otwarta   

 

PL-Lublin: Komputery osobiste 

 

2011/S 214-348568 

 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

 

Dostawy 

 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

 

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 

ul. Akademicka 13 

Punkt kontaktowy: Zespół ds. Funduszy Strukturalnych 

Osoba do kontaktów: Katarzyna Antosiewicz 

20-950 Lublin 

POLSKA 

Tel.: +48 814456599 

E-mail: katarzyna.antosiewicz@up.lublin.pl 

Faks: +48 814456599 

 

Adresy internetowe  

 

Ogólny adres instytucji zamawiającej www.up.lublin.pl, SIWZ jest dostępna na stronie: 

http://up.lublin.pl/szp/ 

 

I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Podmiot prawa publicznego 

 

I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności 

Edukacja 

 

I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających 

Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie 

 

Sekcja II: Przedmiot zamówienia 

 

II.1)Opis 

II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu 



 

 

2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Nowoczesna uczelnia jako system e-usług dla społeczeństwa informacyjnego 
województwa lubelskiego” jest realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeństwo 

Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę sprzętu komputerowego z podziałem na 2 części dla Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie. 

 

II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 

świadczenia usług 

Dostawy 

Kupno 

Główne miejsce realizacji dostawy: Uniwersytet Przyrodniczy, ul. Akademicka 13, Lublin, 

POLSKA. 

Kod NUTS  

 

II.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu 

Zamówienie obejmuje dostawę sprzętu komputerowego: 

— komputery osobiste wraz z oprogramowaniem, 

— infokioski. 

 

II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

30213000, 48620000, 30231100, 32428000 

 

II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie 

 

II.2)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 

II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 

Wartość: 162 079,88 PLN 

Bez VAT 

 

Sekcja IV: Procedura 

 

IV.1)Rodzaj procedury 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Otwarta 

 

IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 

IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 

Najniższa cena 

 

IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 

Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie 

 



 

 

3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Nowoczesna uczelnia jako system e-usług dla społeczeństwa informacyjnego 
województwa lubelskiego” jest realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeństwo 

Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  

 

IV.3)Informacje administracyjne 

IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą 

AZP/PN/p-193/8/2011 

 

IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 

Ogłoszenie o zamówieniu 

 

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 138-229385 z dnia 21.7.2011 

 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 

 

Zamówienie nr: 1 Część nr: 1 - Nazwa: Komputery osobiste wraz z oprogramowaniem. 

V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 

19.10.2011 

 

V.2)Informacje o ofertach 

Liczba otrzymanych ofert: 2 

 

V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 

zamówienia 

Kompas Wójcik, Postowicz Sp.J. 

ul. Diamentowa 4 

20-447 Lublin 

POLSKA 

 

V.4)Informacje na temat wartości zamówienia 

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia  

Wartość: 160 737,80 PLN 

Bez VAT 

Całkowita końcowa wartość zamówienia 

Wartość: 36 000,00 PLN 

Bez VAT 

 

V.5)Informacje na temat podwykonawstwa 

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 

 

Zamówienie nr: 2 Część nr: 2 - Nazwa: Infokioski. 

V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 

19.10.2011 

 

V.2)Informacje o ofertach 

Liczba otrzymanych ofert: 3 



 

 

4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Nowoczesna uczelnia jako system e-usług dla społeczeństwa informacyjnego 
województwa lubelskiego” jest realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeństwo 

Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  

 

 

V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 

zamówienia 

Alltrim Sp. z o.o. 

ul. Czarneckiego 9A 

61-538 Poznań 

POLSKA 

 

V.4)Informacje na temat wartości zamówienia 

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia  

Wartość: 160 737,80 PLN 

Bez VAT 

Całkowita końcowa wartość zamówienia 

Wartość: 126 079,88 PLN 

Bez VAT 

 

V.5)Informacje na temat podwykonawstwa 

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 

 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

 

VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak 

Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Projekt pt. 

„Nowoczesna Uczelnia jako system e-usług dla społeczeństwa informacyjnego województwa 

lubelskiego” realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeństwo Informacyjne 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013. 

 

VI.2)Informacje dodatkowe: 

VI.3)Procedury odwoławcze 

VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Urząd Zamówień Publicznych 

ul. Postępu 17a 

02-676 Warszawa 

POLSKA 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

 

VI.3.2)Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z ustawą Prawo 

zamówień publicznych. 

 

VI.3.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 



 

 

5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Nowoczesna uczelnia jako system e-usług dla społeczeństwa informacyjnego 
województwa lubelskiego” jest realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeństwo 

Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  

 

Urząd Zamówień Publicznych 

ul. Postępu 17a 

02-676 Warszawa 

POLSKA 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

 

VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

4.11.2011 

 


